СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14.11.2019 № 1/11
О принятии к рассмотрению
проекта решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
и о назначении публичных слушаний
В целях обеспечения реализации прав граждан Одинцовского городского округа Московской области на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа от 28.08.2019 № 8/8, и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета   депутатов   Одинцовского  городского округа  от  30.04.2019 № 7/1, Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Опубликовать проект решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области «О бюджете Одинцовского городского округа  Московской области на 2020 год и плановый период  2021 и 2022 годов» в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа не позднее 18.11.2019.

3. Провести 28.11.2019 в 17.00 в актовом зале Администрации Одинцовского городского округа Московской области по адресу: г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 28 публичные слушания по вопросу «Обсуждение проекта решения Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

4. Замечания и предложения по вышеуказанному вопросу направлять в письменном виде в адрес Администрации Одинцовского городского округа   Московской области (143009, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.28) через общий отдел Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
5. Организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний возложить на заместителя Главы Администрации Бажанову М.А., заместителя Главы Администрации - начальника Финансово-казначейского управления Тарасову Л.В.
Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова